１ 令和４年度佐賀市単位老人クラブ助成事業補助金事業実績報告書

Ｐ１

【添付書類】

（１） 令和４年度単位老人クラブ活動実績報告書      Ｐ２

（２） 令和４年度単位老人クラブ歳入歳出報告書      Ｐ３

（参考）令和４年度補助対象事業報告書 ※提出不要（５年間保管）

Ｐ４

２ 令和４年度佐賀市単位老人クラブ助成事業補助金交付申請書

                             Ｐ５

【添付書類】

（１） 令和５年度単位老人クラブ活動計画書        Ｐ６

（２） 令和５年度単位老人クラブ歳入歳出計画書      Ｐ７

提出書類（様式）

佐賀市老人クラブ連合会

佐賀市老人クラブ連合会

5

３ 報告                       令和５年３月３１日

佐賀市老人クラブ連合会会長 様

No.

単位老人クラブ名

会     長     名

令和４年度佐賀市単位老人クラブ助成事業補助金事業実績報告書

表記の助成事業を完了したので、佐賀市老人クラブ助成事業補助金交付要綱第６条の規定に

より、次のとおり報告します。

記

１ 事 業 実 施 期 間      令和４年４月１日～令和５年３月３１日

２ 補 助 金 額       金         円

３ 添 付 書 類

（１） 令和４年度単位老人クラブ活動実績報告書

（２） 令和４年度単位老人クラブ歳入歳出報告書

１

佐賀市老人クラブ連合会

佐賀市老人クラブ連合会

4

（１）令和４年度単位老人クラブ活動実績報告書

№ 単位老人クラブ名

運営事業

補助対象外

　　運営会議
　　定例会
　　総会など

内容 回数 回数

4月 回

5月 回

6月 回

7月 回

8月 回

9月 回

10月 回

11月 回

12月 回

1月 回

2月 回

3月 回

回

活動内容

活動事業

補助対象 補助対象外

活動回数
合計

　①友愛訪問・清掃奉仕活動
　②地域見守り活動
　③教養講座開催
　④スポーツ活動

⑤その他活動

内容 内容

活動延べ月数　１２ヶ月

２

（２）令和４年度単位老人クラブ歳入歳出報告書

№ 単位老人クラブ名

名

●収入の部

円

円 円 × 人

円

円

円

円

●支出の部

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円

円 円 円

円

円

円

（次年度へ繰越）

５　その他収入

会員数

費　目 決算額 内　　訳

１　繰越金 前年度繰越金

２　会　費

３　市補助金

４　自治会等助成金

合　計（A）

活動内容 決算額 補助対象経費 対象外経費

収入合計（A） 円 － 支出合計（B） 円 ＝ 残金

小　計

補助対象外事業 運営費、その他活動費（懇親会、親睦旅行等）

合　計（B）

補
助
対
象
事
業

①友愛・清掃奉仕活動

②地域見守り活動

③教養講座開催

④スポーツ活動

⑤賠償責任保険等
（団体単位加入分のみ）

３

（参考）令和４年度補助対象事業報告書　　※提出不要のため、分かりやすいように使用してください。

活動日 活動区分

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

　　月　　 　日 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円

円 円

No.　　　　　　　単位老人クラブ名.

合　　　　計

補助対象経費 対象外経費活動及び支出内容

補助対象事業支出合計額

 ⑤　賠償責任保険（団体単位加入分のみ）

補助対象経費計 対象外経費計

 ①　友愛・清掃活動 （地域清掃、花植え、独居高齢者への訪問活動 など）

 ②　地域見守り活動（登下校見守り、安全防犯パトロール など）

 ③　教養講座開催（講習会、学習会、趣味の会、施設見学、世代間交流会 など）

 ④　スポーツ活動 （ゲートボール、グランドゴルフ、体操教室、運動講座 など）

※上記活動区分欄には、下記の該当する番号を記入してください。

４

４ 計画                       令和５年４月１日

佐賀市老人クラブ連合会会長 様

No.

単位老人クラブ名

会     長     名

令和５年度佐賀市単位老人クラブ助成事業補助金交付申請書

令和５年度佐賀市単位老人クラブ助成事業補助金の交付を受けるため，佐賀市老人クラブ助

成事業補助金交付要綱第３条の規定により，次のとおり申請します。

記

１ 事業実施期間       令和５年４月１日～令和６年３月３１日

２ 交付申請金額       金          円

３ 添 付 書 類

（１）令和５年度単位老人クラブ活動計画書

（２）令和５年度単位老人クラブ歳入歳出計画書

５

佐賀市老人クラブ連合会

佐賀市老人クラブ連合会

5

（１）令和５年度単位老人クラブ活動計画書

№ 単位老人クラブ名

運営事業

補助対象外

　　運営会議
　　定例会
　　総会など

内容 回数 回数

4月 回

5月 回

6月 回

7月 回

8月 回

9月 回

10月 回

11月 回

12月 回

1月 回

2月 回

3月 回

回

活動内容

活動事業

補助対象 補助対象外

活動回数
合計

　①友愛訪問・清掃奉仕活動
　②地域見守り活動
　③教養講座開催
　④スポーツ活動

⑤その他活動

内容 内容

活動延べ月数　１２ヶ月

６

（２）令和５年度単位老人クラブ歳入歳出計画書

№ 単位老人クラブ名

名

●収入の部

円

円 円 × 人

円

円

円

円

●支出の部

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円

円 円 円

円

円

３　市補助金

２　会　費

４　自治会等助成金

会員数

費　目 予算額 内　　訳

１　繰越金 前年度繰越金

５　その他収入

合　計（A）

補
助
対
象
事
業

小　計

予算額

①友愛・清掃奉仕活動

②地域見守り活動

③教養講座開催

④スポーツ活動

活動内容

⑤賠償責任保険等
（団体単位加入分のみ）

対象外経費

合　計（B）

補助対象外事業 運営費、その他活動費（懇親会、親睦旅行等）

補助対象経費

７